

Nuorisofoorumissa Joutenlammella 4.-5.4.2014 käsiteltyjen teemojen pohjalta jatkovalmisteltiin seuraavat esitykset valtuustoaloitteiksi:

**Valtuustoaloite: Autokoulujen ja koulujen yhteistyön tiivistäminen ajokortin hankinnassa**

Vastauksen antaja	Tiivistelmä vastauksesta	Muuta huomioitavaa	Toimenpiteet v. 2015 aikana
Kajaanin kaupungin sivistyslautakunta	Sekä KAO:lla että Kajaanin lukiolla ajokortin suorittaminen voidaan lukea osaksi opintoja. KAO:lla on myös ammatillista koulutusta varten autokoululupa (B, C,D ja E -luokan ajokorttikoulutus). Ajokorttiopetusta kuuluu logistiikan perustutkintoon pakollisena, muille sitä tarjotaan vapaasti valittavissa. Opetussuunnitelma-uudistuksen myötä ajokorttiopetusta (yhteiskunnassa ja työelämässä tarvittava osaaminen) ehkä olisi mahdollista sisällyttää muihinkin tutkintoihin. Seurataan ajo-opetuksen uudistusta ministeriössä, KAO:lla on tarvittaessa valmiudet laajentaa opetusta.	Koulutusta voitaisiin periaatteessa tarjota myös talon ulkopuolelle. Julkisesti rahoitetun opetustoiminnan kautta ei kuitenkaan saa vaarantaa yksityistä elinkeinotoimintaa alueella. Oppilaitos ei myöskään osallistu ajokortin kustannuksiin.	<u>Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos 25.9.2015:</u> Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos toteaa, että sillä ei ole lisättävää aiemmin antamaansa lausuntoon asiassa. Kainuun ammattiopistolla sekä Kajaanin lukiolla ajokortin suorittaminen voidaan lukea osaksi opintoja, mutta oppilaitos ei osallistu ajokortin kustannuksiin. Lisäksi koulutusliikelaitos toteaa, että se ei saa julkisesti rahoitetun opetustoiminnan kautta vaarantaa yksityistä elinkeinotoimintaa alueella.
Kuhmon kaupunki, sivistystoimiala	Asia olisi hyvä mutta käytännössä järjestely aiheuttaisi hankaluuksia opiskelulle.		Ei vastausta.
Paltamon kunta, Korpien koulu	Paltamon lukiossa on toimiva yhteistyö autokoulujen kanssa, ei ole tarvetta erilliselle kurssille.		<u>Paltamon kunta 14.9.2015:</u> Paltamon lukio jatkaa jo hyväksi todettuja käytäntöjä ajokortin suorittamisessa. Paltamon lukiossa ajokortin suorittaminen voidaan lukea osaksi opintoja. Lukiolla on joustettu ajokortin suorittamiseen liittyvissä asioissa, niin että mahdolliset poissaolot eivät suuresti haittaa opintojen suorittamista. Paltamon lukio pitää omaa käytäntöään toimivana ja opiskelijälähtöisenä. Nykyinen käytäntö on toimiva.
Puolangan kunnan sivistyslautakunta	Miten sitä voisi tiivistää? Oppilaat ovat poissa lukion tunneilta kun käyvät autokoulua. Suoritettuaan B-ajokortin 1 osan, opiskelija saa siitä lukiossa soveltavaksi kurssiksi hyväksiluetuksi 1/2 -kurssia. Mikäli hän suorittaa C-ajokortin tai B-ajokortin ja lisäksi 12 tunnin laajuisen liikennepsykologian osakurssin opiskelija saa siitä yhden kokonaisen kurssisuorituksen.		Ei vastausta.
Sotkamon kunta:	-	-	<u>Sotkamon kunta, sivistystoimien lautakunta 17.9.2015:</u> Sotkamon lukiossa ajokortin suorittaminen voidaan lukea osaksi opintoja. Opiskelija saa suoritettua ajokortista ajotaitokurssin nimellä olevan soveltuvan kurssin opintosuorituksiinsa. Tämä on osoittautunut toimivaksi käytännöksi ja luonnut yhteiskanavan paikallisiin autokouluyrityksiin. Sotkamon lukiossa edellä esitettyä käytäntöä jatketaan kuluvan lukuvuoden aikana.

Suomussalmen kunnan sivistyslautakunta	Lukion tehtävänä on ensisijaisesti antaa opetussuunnitelman mukaista opetusta, opetettavat aineet perustuvat lukiolakiin ja -asetukseen. Autokoulut ovat kaupallisia yrityksiä, jotka vaativat mm. omat tietokoneohjelmansa ja erikoisluokkansa. Lisäksi opiskelijat täyttävät 18 vuotta pitkin vuotta, joten samaa opetusta jouduttaisiin järjestämään jokaisessa jaksossa. Tämä tulisi kalliiksi ja vaikeaksi järjestää. Nykyinen järjestelmä (opiskelijat käyvät autokouluun pitkin vuotta) toimii hyvin, autokoulun järjestämä teoriaopetus on iltaisin eivätkä poissaolot ole ongelma. Lukio ei ole halukas järjestämään osaa teoriaopetuksesta.	Jos lukiolaiset saisivat ajokortin 200-500 euroa halvemmalla kuin muut, loisi tämä myös eriarvoisuutta paikkakunnan nuorison keskuudessa.	<u>Suomussalmen kunta</u> <u>5.10.2015:</u> Suomussalmen kunnan johtoryhmä on 17.8.1025 käsitellyt asiaa ja todennut, ettei kunnalla ole lisättävää syksyllä 2014 annettuun lausuntoon.
--	---	---	---